Local de Trabalho: ADMINISTRATIVO 5.408,40 2.146,01

Valor Líquido 3.262,39

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima descrito e a sua
disposição fica a importância líquida de R$ 3.262,39 (TRES MIL, DUZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS***

') à ser paga adiantadamente.
Guaira, 03 de Abril — de 2025

fíLocal e data / TX
CIENTE q

MUINIRA DE GUAIRA ; " (7 TACANA GARCIA LEAL LELIS
/0001-61

2€ AC? corda de Guatra:SP <
RECIBO DE FERIAS DEeACORDO COMO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.

Recebi da fima SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUAIRA , CNPJ/CPF nº 48.341 .283/0001-61
estabelecida à RUA 24, 872 —, JARDIM PAULISTA

em Guaira SP a importância de R$ 3.262,39
(TRES MIL, DUZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS )

que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrição

acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qua! dei meu "ciente".
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando à firma plena e geral quitação.

[...]

Local de Trabalho: HIGIENE ECONSERVACAO " 2.952,73 247,73

Valor Líquido 2.705,00
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima descrito e a sua

disposição fica a importância líquida de R$ 2.705,00 (DOIS MIL E SETECENTOS E CINCO REAIS
) a ser paga adiantadamente.

Guaira, 31.de Março — de 2025
cal e data

| CIENTE e eba a, À
ERES UIP, UEL =

ASA ES e. DE GUAIRA ALESSANDRA RIBEIRO DE CARVALHO

E - S Casase Mi eco R<

RECIBO DE FÉRIAS DE ACORDO COM O PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.

Recebi da firma SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUAIRA , CNPJ/CPF nº 48.341.283/0001-61
estabelecidaà RUA 24, 872 , JARDIM PAULISTA
em Guaira SP  aimportâiciadeR$ 2.705,00
(DOIS MIL E SETECENTOS E CINCO REAIS )
que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrição
acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu "ciente".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando à firma plena e gera!

[...]

9104 INSS s/ Férias 7,50 |gozadas mês seguinte 300,84 22,56

Local de Trabalho: ENFERMAGEM 3.008,40 243,47

Valor Líquido 2.764,93

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima descrito e a sua
disposição fica a importância líquida de R$ 2.764,93(DOIS MIL, SETECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E TRES
CENTAVOS ) a ser paga adiantadamente.

Guaira, 03 de Abril de 2025
| cal e data

CIENTE [LUA Rania vue Z. DZ [LÚUIITVOLIUÇEOS |
RUM DE GUAIRA GILVANIA CRISTINA MOREIRA !

: | 4d963/0001-61
E et ficado rita DE LANDOO E3< Santo VESS US NHSCTRAO o“

[...]

9104 INSS s/ Férias 12,00 | gozadas neste mês 3.008,36 254,40

Local de Trabalho: ENFERMAGEM 3.008,36 254,40
Valor Líquido 2.753,96

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima descrito e a sua
disposição fica a importância líquida de R$ 2.753,96(DOIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E TRES REAIS E NOVENTA E SEIS
CENTAVOS ) a' ser paga adiantadamente.

Guaira, 02XWeAbril — de 2025
do edata | - a (DNe. SNENTE ONTTBN

| & Nn NEM XAVIER

TE S t ae
T IT

RECIBO DE FÉRIAS DEeACORDO COMO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.

Recebi da firma SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUAIRA , CNPJ/CPF nº 48.341 .283/0001-61 :